
 
 
 
 
 

2008 / 2009 

Diplomantka:   Lucie Hromádkové 

Název diplomové práce: Znalosti pacientů s diabetes mellitus o hypoglykémii 

Školitel:   prof. RNDr. Jiří Vlček, CSc. 

 

 
Posudek školitele  
 

Lucie Hromádková měla za úkol monitorovat znalosti pacientů s diabetem 
mellitus o hypoglykémii a hledat faktory, které tyto znalosti ovlivňují. Lucie se jeví jako 
inteligentní bystrá studentka, která brzy jasně pochopila cíl práce a snažila se jej rozvíjet 
jak při přípravě dotazníku, při realizace výzkumu a při rešeršní práci. Podařilo se jí 
základní výsledky úspěšně prezentovat jak na fakultním tak i na celostátním kole SVK a 
tím úspěšně reprezentovala fakultu.  

 
Lucie Hromádková splnila, co od ní v rámci zadaného projektu DP bylo 

požadováno. Zvládla práci s literaturou, aktivně pracovala na metodice, výsledky jasně 
dala do formy, kterou prezentovala jak ústně tak i sepsáním diplomové práce a i při 
tvorbě diskuze ukázala, že ovládá literaturu a že tedy má téma v ruce. Má zájem 
pokračovat v práci na farmakoepidemiologii i formou PhD studia. 

 
 
 
Doporučuji práci k obhajobě. 
 
 

prof. RNDr. Jiří Vlček, CSc.  
                    školitel  
  

 
 
 
Hradec Králové 31.5.2009 


